
 
DIÁRIO OFICIAL 

 
 

Município de Restinga  
- Estado de São Paulo – 

ANO 03 – Nº. 003  123          SEXTA  FEIRA, 17 SETEMBRO  2021                        www.restinga.sp.gov.br 

 

 
 

   

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO 

CÂMARA MUNICIPAL RESTINGA/SP 

EXTRATO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS EXCLUSIVO ME/EEP/MEI Nº0001/2021 que 

tem como objeto a contratação de empresa especializada em fornecimento de GÊNEROS ALIMENTICIOS, cuja a 

sessão de RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO E PROPOSTA, bem como a SESSÃO PÚBLICA DO 

PREGÃO PRESENCIAL –  terá início  no dia 29 de Setembro de 2021, ás 08:00 HORAS, na Prefeitura Municipal de 

Restinga, sito a Rua Cel Amélio Rosa Sobrinho, nº 101 – Centro – Restinga- SP . O EDITAL completo encontra-se 

a disposição dos interessados na Câmara Municipal de Restinga ou pela página na internet 

www.camara.sp.gov.br, á partir de 17 de setembro de 2021 sem custo algum ou informações pelo telefone (16) 

3143 1168,  das 09:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas.              Restinga, 15 de Setembro de 2021. 

DENIS HENRIQUE PEREIRA PIMENTA PRESIDENTE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA 

CÂMARA MUNICIPAL RESTINGA/SP 

EXTRATO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS EXCLUSIVO ME/EEP/MEI Nº0002/2021 que 

tem como objeto a contratação de empresa especializada em fornecimento de MATERIAIS LIMPEZA, cuja a 

sessão de RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO E PROPOSTA, bem como a SESSÃO PÚBLICA DO 

PREGÃO PRESENCIAL –  terá início  no dia 29 de Setembro de 2021, ás 13:00 HORAS, na Prefeitura Municipal de 

Restinga, sito a Rua Cel Amélio Rosa Sobrinho, nº 101 – Centro – Restinga- SP . O EDITAL completo encontra-se 

a disposição dos interessados na Câmara Municipal de Restinga ou pela página na internet 

www.camara.sp.gov.br, á partir de 17 de setembro de 2021 sem custo algum ou informações pelo telefone (16) 

3143 1168,  das 09:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas.              Restinga, 15 de Setembro de 2021. 

DENIS HENRIQUE PEREIRA PIMENTA PRESIDENTE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Prefeitura do Município de Restinga, em  17 SETEMBRO/2021. 

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI - Prefeita do Município de Restinga  

 

http://www.camara.sp.gov.br/
http://www.camara.sp.gov.br/

		2021-09-17T13:45:09-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




